
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.10.05.02-T/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/10/2023 10/10/2023 10/10/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA HABILITADA ESPECIALIZADA EM INVESTIMENTOS, 
DEVIDAMENTE REGISTRADA NA COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS (CVM) E NO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 
(CORECON), ESTANDO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E PRINCÍPIOS DA RESOLUÇÃO CMN Nº 4.963/21 E DA 
PORTARIA MTP N° 1.467/22 E SUAS RESPECTIVAS ALTERAÇÕES, COM FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE 
GERENCIAMENTO DE CARTEIRA PARA CONTROLE E MONITORAMENTO DOS INVESTIMENTOS, A FIM DE ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SOLONÓPOLE/CE – PREVSOL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GERUSA DANTAS VIEIRA

Responsável pela Informação MARIA LUZIANE NOGUEIRA E SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARX CARRIERI GUEDES MONTEIRO

Responsável pela Adjudicação MARIA LUZIANE NOGUEIRA E SILVA

Responsável pela Homologação MARIA LUZIANE NOGUEIRA E SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/10/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

10/10/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E SERVIDORES 
PÚBLICOS DE SOLONÓPOLE

Instituto de Previdência e Servidores Públicos de Solonópole
AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE

CNPJ: 14.492.902/0001-05 - Tel: (88) 993300-1579 - Site: www.prevsol.solonopole.ce.gov.br

AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE

https://www.prevsol.solonopole.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 01/08/2025 16:20:49


